ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       № 117
03.06.2013
	Об утверждении административного регламента по предоставлению Управлением социальной защиты населения Администрации города Шарыпово муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

         Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь постановлением Администрации города Шарыпово от  04.12.2012г №233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и   статьёй 37 Устава города Шарыпово,
1. Утвердить административный регламент по предоставлению Управлением социальной защиты населения Администрации города Шарыпово муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»,  согласно приложению №1.
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации города Шарыпово от 02.12.2010г №211 «Об утверждении административного регламента Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
3. Ответственность за выполнение постановления возложить на руководителя Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово (Бойко А.В.), контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по социальным вопросам Шепель С.П.

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети интернет.